



BID ADDENDUM #2

ITB NAME: REFURBISHMENT OF SEAGRAVE MARAUDER PUMPER APPARATUS

CONTRACT NUMBER: KS052925

DATE OF ADDENDUM #2: September 8, 2025

The following information shall be carefully examined, together with the Contract Documents, and all information listed in this Addendum shall be incorporated in the submission:

1. Request for Information Question and Answer Log is attached.
2. Bid Due Date extended to September 17, 2025; 2:00 PM
3. Revised Specifications and Solicitation Information Sheet enclosed.

Kathleen Susca
Purchasing Agent I,
Capital Projects and Facilities Procurement
University of Connecticut